
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE „PLAŤTE 

DEBETNÍMI BUSINESS KARTAMI V MAKRU A 

DOSTANETE  

ZPĚT AŽ 2500 KČ“  


 

 

 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce  s názvem PLAŤTE 
DEBETNÍMI BUSINESS KARTAMI V MAKRU A DOSTANETE ZPĚT AŽ 2500 KČ (dále jen „Akce“). 
Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který upravuje podmínky Akce (dále jen „Pravidla“).  
 

Pořadatel a organizátor Akce 

Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 

333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „Pořadatel“). 

Akce se týká obchodní značky ČSOB (nikoli tedy ČSOB Poštovní spořitelny). 

 

Komu je Akce určena 

Akce se mohou zúčastnit všichni nově založení klienti fyzické osoby – podnikatelé a právnické osoby 

(od 15. 8. 2024 včetně), kteří za poslední rok před začátkem akce neměli otevřený běžný účet pro 

svoji firmu či podnikání u Pořadatele a zároveň jsou držiteli debetních business karet Pořadatele a 

mají jako převažující CZ-NACE kód 55 (ubytování) a nebo 56 (stravování) dle Administrativního 

registru ekonomických subjektů ARES (dále jen „Účastníci“). Pro jednoznačnou identifikaci 

Účastníků je rozhodující držení debetní karty/ debetních karet VISA Business nebo Mastercard 

Business vydané / vydaných Pořadatelem (dále jen „Karta“).  

 

Akční období 

Akce probíhá v období od 15. 8. 2024 do 31. 6. 2025 (dále jen „Akční období“).  

 

Účast v Akci 

Akce se vztahuje na všechny Účastníky, kteří v Akčním období provedou alespoň jednu transakci 
Kartou na platebním terminálu u společnosti MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., se sídlem v Praze 5, 
Jeremiášova 1249/7, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka č. 83051, IČO:26450691, DIČ:CZ26450691 (dále jen „Platba“). Za Platbu se pro účely Akce 
považuje pouze transakce typu prodej na fyzickém platebním terminálu, tzn. že např. výběry 
hotovosti z bankomatů či u pokladny (CashBack), platby u čerpacích stanic a návratové transakce 
(obchodník vrací klientovi částku, kterou před tím uhradil Kartou) nejsou pro účely Akce považovány 
za Platbu. 
 

Odměny 

Odměnou v této Akci je zpětná úhrada 1 % z každé Platby (dále jen „Odměna“). Výše Odměny za 

Platby v jednom kalendářním měsíci je omezena částkou 2 500 Kč na IČO, ke kterému je vydána 

Karta, kterou byla provedena Platba. Odměna náleží pouze za Platby iniciované v Akčním období.  

 

Odměna bude Účastníkovi uhrazena na účet, ke kterému je Karta vydána (dále jen „Účet“). 

 

Připsání Odměny 

Odměna bude Účastníkovi připsána automaticky na Účet takto: Odměny z Plateb za kalendářní 

měsíc budou Účastníkovi uhrazeny nejpozději do dvou měsíců od konce měsíce, ve kterém byla 

platba iniciována – např. Odměny z Plateb za měsíc srpen budou Účastníkovi uhrazeny nejpozději 

do konce října, Odměny z Plateb za měsíc září budou Účastníkovi uhrazeny do konce listopadu atd. 



 

2 

 

Public 

 

 

 

 

Informace o zpracování osobních údajů  

Pro účely Akce či za účelem vyhodnocení Akce může pořadatel zpracovávat osobní údaje 

Účastníka, a to IČO, číslo Karty a číslo Účtu., Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které 

obsahují zejména práva vztahující se ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, 

jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-údaje. 

 

Závěrečná ustanovení  

Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění ani 

měnit za odměnu či bonusy z jiných akcí. 

Jako příjemce Odměny je Účastník zcela odpovědný za splnění svých případných daňových 

povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím 

Odměny. 

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu 

jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit či předčasně ukončit. O jakýchkoli reklamacích 

či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.  

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka, které bude v rozporu s těmito Pravidly 

nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné spekulativní 

jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, vyhrazuje si 

Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí 

ztráta takto získané Odměny nebo možnost vyloučení Účastníka z Akce bez náhrady. 

Tato Pravidla jsou přístupná na www.csob.cz/gastro a každý Účastník s nimi svojí účastí vyslovuje 

bezvýhradný souhlas.  

Jakékoliv případné změny Pravidel budou zveřejněny na tomto odkazu, přičemž platí, že změna 

bude účinná od okamžiku jejich zveřejnění. 

 

V Praze, dne 1. 4. 2025 

http://www.csob.cz/osobni-údaje
http://www.csob.cz/gastro

